S Erat. is cui legabatur. r. facit C. de cadu. tol. s. ea enim.

g Erat. f. eo te pote quo r. c. h. Redit. i. ibi decessit. r. facit. s. de lega. l. si seruo meo stichus. s. i.

Q uod qd. fa. cit. r. de fal. filius. s. f. r. l. ipu bere. s. ut si quis. id. r. C. de cadu. tol. s. f.

k Militis. vt C. eo. l. penul.

Q ue his quib. vt indignis r. c.

Ius. que. i. legatum r. fideicommissum. m. Post moue. cum enim merces sint facte fici. vt. C. que res ven. no. pos. per totu. r. i. he. redi. r. alij caillibet auferunt. vt. s. de publica. l. co. tem ferro. s. allicatorum. r. s. comissa. r. quolibet nuncian. te. vt. s. de iure fisci. l. i.

Q uod relinquit pene. in ca paci no querit fisco. Item qui libet est capax legati alimen. torum. Barto. Martians.

S In metallu damnato qd extra causam alime. torum relictum fuerit: p non scripto est nec ad fiscum perti. net: nam pene seru? est no ce. sarts. r. ita du? pius rescriptit. sed r. si post testamentum fa. ctu heres institutus vel lega. tari? in metallu danatus? sit: ad fiscu no pmet. Itz si ser. uo alieno qd legatum fuerit: r. postea a testatore redempt? sit: legatu? extinguitur. nam que in eam causam? peruenerut a qua incipere no poterat: p no scriptis habentur.

C pro no scripto habet qd re. linquit no existet in rebus hu. manis. Alpiamus.

S eo tpe quo alicui le. gatui a scribebatur in reb? humanis no erat: p no scri. pto hoc habebit. s. r. si in ho. stiu ptae erat? quo testm. fie. bat neq. ab hostibus redijt: r. pro non scripto erit. r. ita iulia nus scribit. Iulianus.

Q uod qd sibi a scripserit si alij restituere a testa. tore iussus est cu onere fidei. comissi id apud heredem rema. ner: quis p no scripto eed: ad est r. in testm. militis.

Q ue his quibus vt indignis legata auferunt. Titu. lx.

Q ui post mortem detuncti ingratiudinis cam committit pdit legatu. B. Marcellus.

n Et premis. s. illud qd habet qui aliqd deseruit fisco. qd est vt dices. s. eo. post legatum. in fi.

o Meruerit. a fisco cui detulit. r. sic no. q. ex eode facto pena r. pmetu? psequit. sed arg. cotra. s. ex quibus cau. pena r. ma. l. l. cui. r. s. si quis alique test. pro. l. i. s. i. r. s. de neg. pmetu. l. i.

O iu? seuer? r. an tonin? rescripte runt quasi indig. num carere le. gato seu fideico. misso libertum que? ex testamento patroni relicta fuerat: cu patronu? suu post morte? ei? qsi illicite mer. cts negociatore? detulerat: q. iust? r. libertatis pmetu? meruerit.

Q ui p tratabulas petijt in. dign? est oi comodo ex eodem testm. Itz q. ptra madatu? pun. cipu? vel senatusconsult. vxore? duxerit indign? est oi comodo ex eius testameto: sec? in vxore ducta. Barto. Idem.

A uferit h? ditas ex asse r. ad fiscu pmet: si emā. cipat? filij? p tratabulas bono. ru possessione patris vt pter. ritu? petierit: r. ex substitutioe ipuberis? adierit hereditatem Item si qd ptra madata duxerit vxore? ex ea puincia in qua officiu? aliq? gerit: qd ei ex te. stameto vxoris acq. sit? est: di. ui seuerus r. antoninus rescri. pserut retinere eum no posse: tanq. si tutor pupilla? ptra de. cretu? aplissimi ordis in domu? sua duxisset. vtroq. ergo casu? r. si ex asse? heres institut? adie. rit hereditate: fisco locus sit. na quasi indigno ei auferit? he. reditas. p. p. trariu? aut ducta ta. ab eo qui officiu? in puincia ge. rebat: q. a tutore illicite: mag. est vt dica? capere illa? ex reso. nec qsi indigna esse repellenda. idem erit? si quis viui ignoran.

gest. siue heredita quis ex. ria. r. erit hoc spe. eode fa. ciale vt indignus co? psequ. aliqd lucre? regu. pde. lariter cotra. vt. s. eo. l. post legatum. s. f. que est ptra. vel hic super alio est indignus. f. le. gato: r. sup alio lu. crat. f. sup merci. bus. r. facit ad. l. s. de adm. lega. l. penul. s. seio.

A uferit. p. te. ritus. impu. gnans. f. testm. q. Impuberis scz in secundis ta. bulis in qbus pu. pillanter substitu. tus fuerat. r. facit. s. de vulga. sub. l. is qui. r. l. ex duo. bus. s. f. r. s. de les. ga. p. f. l. filius. s. no sol. r. s. si fra. tri. r. ad trebel. si. patroni. s. illud. r. s. de inoff. test. papinian. s. me. minisse.

r Pupillam. f. quondam.

s Durisset. eo q. illi aliqd in tes. tamento reliq. s. r.

t Et si ex asse. q. d. non sol. si ali. quid reliquit. vt. p. posuit.

v Auferitur. sic. s. de ritu nup. l. p. fectus. r. de leg. l. l. f. s. s. de vsu. fru. le. l. vxori. sol. vt in. l. p. fect. Itz. s. de dona. m. ter vir. r. vxor. cum. hic status. s. f. s. i. i. in donatib. inter viuos. Itz. facit. C. de inest.

mup. l. d. s. leg. Itz no. hic rone? distimile vxoris r. mari. ni: sic differut in festinatione matrimonij altero motuo. r. Idem erit. facit. C. de pac. l. fi. r. s. de dona. l. quida. s. f. r. l. sequ. sed cotra. C. de capti. l. nec nos. vbi no. co. fiscant. Sol. ibi erat dubium an viueret. Itz in ptra. s. de. actio. emp. l. si quis seruum. Sol. ibi.

Indignū culpam. nō adhibēdo medicū vel malū: vt. s. de ed. edic. qd si nolte. s. si mācipiū. z fa. s. de lib. ag. l. necare. z. s. ad fil. l. necessarios. s. fi. z. C. de epi. au. au. lib. l. z. s. fo. ma. si ab hostib. s. l. z. C. eo. forozē.

Papinianus. ait. tres erāt scripti sed p̄mus accusa- ut scdm q̄si falso se fecissz scri- bi. nō ideo perdit legatū a tertio si- bi relicto. z sic q̄te nus non deliquit nō punit. sic. f. e. re scriptū. z. s. de pe. here. l. si q̄s testm̄.